С О В Е Т Н А Р О Д Н Ы Х Д Е П У Т А Т О В
К Р У Г Л Я Н С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я

К А Ш И Р С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А
В О Р О Н Е Ж С К О Й О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» октября 2016 г. № 48
с. Круглое

О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета народных депутатов Круглянского
сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области от
21.11.2011г. № 49 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Круглянского
сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 33.38 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского
поселения Каширского муниципального района Воронежской области на основании
протокола публичных слушаний но проекту внесения изменений и дополнений в правила
землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Круглянского
сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области, утвержденные Решением Совета
народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области от 21.11.2011 г. № 49 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области» изменения изложив их в новой редакции согласно приложениям

2. Обнародовать настоящее решение на стендах администрации Круглянского сельского
поселения по адресу: 396341,с.Круглое, ул. Карла Маркса, 52 и разместить на официальном
сайте администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области в сети Интернет www.kruglyanskoe.ru.

3.. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

№1,2,3,4.

Глава Круглянского
сельского поселения Г.Н. Лихачев

http://www.kruglyanskoe.ru